АДМИНИСТРАЦИЯ
ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Кондусла.

30.03.2020 г.                                                                                                № 11
О внесении изменений в постановление  от 03.03.2014 г. «О предоставлении гражданами , претендующими на замещение должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Осиновского сельсовета Куйбышевского района и муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в органе местного самоуправления Осиновского сельсовета сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (в ред. от 11.02.2019 № 06)
На основании ч.1 ст.15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25 – ФЗ «О муниципальной службе  в Российской Федерации»,  п.1.2 ч.1 ст. 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», п. 3 Указа Президента РФ от 18.09.2009г. № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при замещении которых  федеральные государственные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» и закона Новосибирской области от 25.12.2006г. № 74-ФЗ «О Реестре должностей муниципальной службы в  Новосибирской области», ч.1 ич.2 Федерального закона от 02.03.2007г. № 25-ФЗ « О муниципальной службе в РФ» и в силу абз.19 ст. 2 Закона № 131-ФЗ
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление от 03.03.2014г.  № 2  «О предоставлении гражданами , претендующими на замещение должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Осиновского сельсовета Куйбышевского района и муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в органе местного самоуправления Осиновского сельсовета сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера». (в ред. от 11.02.2019 № 06) считать утратившим силу.
2. Утвердить измененный  Перечень должностей муниципальной службы, для  предоставления гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Осиновского сельсовета Куйбышевского района и муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в органе местного самоуправления Осиновского сельсовета сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (в ред. от 11.02.2019 № 06)  (приложение ).
3. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Осиновский вестник» администрации Осиновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области.

Глава Осиновского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                                                                В.В.Филиппов

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
К постановлению главы
Осиновского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области
от 30.03.2020 г. № 11

Перечень    должностей муниципальной службы администрации Осиновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей.

1. специалист 1- ого разряда,
2. специалист 2-ого  разряда